
 

Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

 

Num. 

27 

52 

13 

71 

2 

 

Concorrente 

SORIA GENNARO 

SPINA MAURIZIO 

MURANO SANDRO 

GIANNATIEMPO MICHELE 

CALANDRELLI ANTONIO 

 

Nome 

SORIA FRANCESCO 

SPINA VINCENZO 

MURANO NICOLA 

GIANNATIEMPO GABRIELE 

CALANDRO GIOVANNI 

 

Naz. 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

 

Classe 

ROTAX MINI 

ROTAX MINI 

ROTAX MICRO 

ROTAX MICRO 

ROTAX MICRO 

 

Attrezzature 

BIREL ART / ROTAX 

BRM / ROTAX 

BIREL ART / ROTAX 

BIREL ART / ROTAX 

ITALCORSE / ROTAX 

 

Giri 

7 

7 

7 

7 

7 

 

Tempo Totale 

7:50.696 

8:00.636 

8:04.166 

8:06.731 

8:24.316 

 

Diff 

9.940 

13.470 

16.035 

33.620 

 

D if feren za 

9.940 

3.530 

2.565 

17.585 

 

Tem p o Mig liore 

1:07.008 

1:08.154 

1:08.557 

1:08.384 

1:09.536 

 

Pen 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

9.940 

Velocità  Media 

82,823 

Miglior tempo sul giro 

1:07.008 

Velocità Migliore 

83,112 

Giro Migliore di 

27 - SORIA FRANCESCO 

 

Stampato: 20/09/2020 16:24:47 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : ULTRATIMING 

Direttore di gara : Rosario Moselli 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: ULTRATIMING S.A.S. 

 

Classifica Esposta alle ore : ________

XV Coppa Concorrente - C.REG ACI KART 

Rotax Micro + Mini 

Finale 

Gara (7 Giri) Iniziato a 15:59:50 

Sarno - Circuito Int. Napoli  1,547 km 

20/09/2020 15:55 

 XV COPPA CONCORRENTE
C. REG. ACI KARTING 7^ ZONA (CAMPANIA)

ROTAX MAX CHALLENGE ITALIA ZONA CENTRO 
SUD


